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Отчет за 2018год

о реализации  муниципальной  программы «Формирование комфортной городской среды в сельском поселении Зайцева Речка на 2018–2022 годы»
за 2018 год, согласно Приложения 4 к Порядку разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ поселения утвержденного постановлением администрации поселения от 30.10.2013 № 90 «О муниципальных программах сельского поселения Зайцева речка»
Перечень мероприятий муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в сельском поселении Зайцева Речка на 2018–2022 годы»
за 2018 год
	№ п/п
	Мероприятия программы
	Объем финансирования из бюджета поселения, тыс. рублей

	
	
	предусмотрено 

утвержденной  программой на год
	фактически   профинансировано

 за отчетный 

 период

	1
	2
	3
	4

	1 
	Установка детской площадки по ул. Леспромхозная д. 2 в с.п. Зайцева Речка, устройство гимнастического и игрового комплекса в д. Вампугол, установка зимней горки «Метелица»
	986,137
	929,787

	
	
	986,137
	929,787

	
	В том числе за счёт федерального бюджета
	0,0
	0,0

	
	В том числе за счёт окружного бюджета
	0,0
	0,0

	
	В том числе за счёт местного бюджета
	986,137
	929,787


Руководитель          _________________   _____________________

                                                (ФИО)                                (подпись)

Должностное лицо, ответственное  ___________ ______________ ___________

за составление формы                            (должность)                  (ФИО)                       (подпись)
